



Vážená paní, Vážený pane

obracím se na vás s následující prosbou o odpověď

Žádám vás o potvrzení o váš záznam o dtto. přijetí tohoto písemného podání

Přiložte jednu prostou kopii tohoto podání k vaší odpovědi

Odpověď žádám zaslat na elektronickou adresu nebo datovou schránku, viz. uvedené kontaktní údaje žadatele v hlavičce tohoto dopisu

- 1) Kdy může dojít k nabídce pronájmu nebytových prostor
- 2) Kdy úřad vydává povolení ke zvláštnímu užívání komunikace za účelem provádění stavebních prací
- 3) Kdy a za jakých podmínek vydává úřad „Závazek o záručních podmínkách a vyjádření (souhlas) vlastníka komunikace
- 4) Jaká je velikost parkovací plochy pro parkování
- 5) Kolik je vyhrazeno parkovacích míst pro vozíčkáře
- 6) Jaká je cena za parkování na 1 hodinu
- 7) Kdy úřad povoluje kácení dřevin rostoucích mimo les a za jakých právních podmínek
- 8) Kdy úřad může poskytnout ze svého rozpočtu na žádost žadatele dotaci
- 9) Kdy a za jakých právních podmínek může úřad podat nabídku k prodeji nepotřebné věci
- 10) Od kdy je možné žádat o podporu z programu COVID – nájemné, kým je program notifikován a kdo tuto výzvu zveřejňuje
- 11) Kolik ročně evidujete církevních sňatků, dle jakého platného právního předpisu, s jakou délkou dobou čekání
- 12) Kolik má město turistických informačních center, v jakém úseku ulic se nachází a o jakou složku se jedná
- 13) Kolik je za rok podáno odvolání k právní úpravě zákona č. 106/1999 Sb., a dále k tomuto právnímu předpisu se vyhoví, zamítne, kolik je za rok vydáno rozhodnutí
- 14) Kterých odborů se týkají a na co se často zaměřují a provádí kontroly a s jakým výsledkem

Kde musíme a nemusíme mít roušky Kam jen s rouškou Kdo nemusí mít roušku Nošení roušek ve školách

Kapacita na hromadných akcích

Jak si zřídit adresu pro doručování na přechodné bydliště?

Může nastat situace, že bydlíte na jiné adrese, než na adrese svého trvalého pobytu. Jak si zařídit to, aby vás úřady prostřednictvím základních registrů kontaktovaly na doručovací adrese?

otázka: žádám zaslat poskytnout pro kontrolní účely náhled 5 posledně evidovaných smluv- smlouva nájemní – smlouvy dodavatelské – smlouvy poskytovatelské – smlouvy o školním obvodu – smlouvy s úřadem práce.

